Mẫu 03: Đơn xin xác nhận nhân viên

      SỞ Y TẾ TP. HỒ CHÍ MINH
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN TRƯNG VƯƠNG                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                        TP. Hồ Chí Minh, ngày         tháng         năm
ĐƠN XIN XÁC NHẬN NHÂN VIÊN

Kính gửi:

- Ban Giám đốc Bệnh viện Trưng Vương;

- Phòng Tổ chức cán bộ Bệnh viện Trưng Vương.

Tôi tên:
Sinh ngày:

Thường trú tại:

Hiện là ……..
đang công tác tại khoa

        thuộc Bệnh viện Trưng Vương.

Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám đốc và phòng Tổ chức cán bộ xác nhận cho tôi
 hiện đang công tác tại Bệnh viện Trưng Vương, thời gian từ ngày....…..tháng ..……năm..…..  đến ngày ...…..tháng ..……năm ……..

Thuộc diện:      HĐLĐ có thời hạn        HĐLĐ không xác định thời hạn           Biên chế
Ý thức tổ chức kỷ luật:………………………………………………………………….

Lý do:

Kính mong nhận được sự chấp thuận của Ban Giám đốc và phòng Tổ chức cán bộ.

Tôi xin chân thành cảm ơn.
  XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

ĐXXNNV